





## PROJECT MANAGEMENT UNIT (PMU) THE DEVELOPMENT OF UIN MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG PHASE II EAST JAVA PROJECT (Loan: 10/739)

## **SURAT PEMBERITAHUAN**

No. 227/Un.3.PMU/HM.00.6/12/2019

Berdasarkan surat nomor: B-5138/Un.3/HM.00.6/12/2019 tentang informasi beasiswa studi lanjut S2 dan S3 UIN Maulana Malik Ibrahim Malang, maka telah dilakukan **rekapitulasi sementara** oleh tim seleksi penerimaan beasiswa sampai dengan tanggal 17 Desember 2019.

Memperhatikan rekapitulasi yang dilakukan, telah di temukan beberapa hal terkait banyaknya peserta yang kurang memahami informasi yang disampaikan dalam pedoman, merespon hal tersebut seluruh peserta diharapkan segera mengirimkan kelengkapan berkas administrasi:

- Seluruh pelamar beasiswa studi lanjut S2 dan S3 yang telah registrasi online wajib mengirimkan berkas persyaratan administrasi beasiswa melalui email (baca panduan dan format di laman resmi Project Management Unit UIN Maulana Malik Ibrahim Malang, url; <a href="http://pmu.uin-malang.ac.id/index.php/2019/12/09/pengumuman-beasiswa-studi-lanjut-s2-dan-s3/">http://pmu.uin-malang.ac.id/index.php/2019/12/09/pengumuman-beasiswa-studi-lanjut-s2-dan-s3/</a>
- Format dan kelengkapan berkas mengikuti contoh format yang telah di unggah di laman PMU UIN Maulana Malik Ibrahim Malang, adapun untuk format yang tidak ada contoh sesuai ketentuan di laman peserta dapat membuat format tersendiri.
- 3. Berkas administrasi hanya dikirim di email resmi <a href="mailto:pmu@uin-malang.ac.id">pmu@uin-malang.ac.id</a> paling lambat tanggal 20 Desember 2019 dalam bentuk file pdf/scan (dijadikan satu folder/winzip/winrar).
- 4. Setiap email yang dikirim harus disertai identitas dan kontak dari pengirim, format aturan; "BS-Nama Pelamar- Institusi", contoh: BS-Armand Maulana-UIN Makassar
- 5. Untuk berkas dan dokumen cetak dapat dikumpulkan pada saat verifikasi berkas lulus administrasi.
- 6. Bagi semua pelamar beasiswa luar Negeri diharapkan mengikuti *pre academic training* oleh tim seleksi pada tanggal 22 24 Desember 2019

Demikian atas perhatian dan kerjasamanya disampaikan terimakasih.

Malang, 17 Desember 2019

Project Management Unit

Svaifuddin

Phone: +62341 551-354 | website: http://pmu.uin-malang.ac.id | email: pmu@uin-malang.ac.id